
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01417 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BC69159A871B62B2F209C31F37B57E6



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01417 | Caderno 1

Dispensa

                                                                                                                   
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
ERRATA 

ATO DE AUTORIZAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2025 
 
O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o ATO DE 
AUTORIZAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2025, publicado no Diário Oficial do 
Município, dia 03/10/2025, Edição nº 01416, página 03, passa a viger com a seguinte alteração:  
 
Onde se lê,  
CNPJ: 07.666.744/0001-99.​
  
leia-se, 
CNPJ: 07.666.744/0007-84. 
 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DO CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2025 

 
O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o EXTRATO DO 
CONTRATO Nº257/2025 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2025, publicado no Diário Oficial do 
Município, dia 03/10/2025, Edição nº 01416, página 05, passa a viger com a seguinte alteração:  
 
Onde se lê,  
CNPJ/MF sob o nº 07.666.744/0001-99.​
  
leia-se, 
CNPJ/MF sob o nº 07.666.744/0007-84. 
 
 
 
 
 

São Gabriel/BA, 06 de outubro de 2025. 
 

 
 
 

Lucas Andrade Machado 
Agente de Contratação 

_________________________________________________________________________________________________ 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

                      

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BC69159A871B62B2F209C31F37B57E6


		2025-10-06T10:18:38-0300




